
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа № 10 «Успех» городского округа Самара 

 

 

 

П Р И К А З 
   от 30.08.2022 г.            № 538-од 

 

г. Самара 

 

О формировании 10-х и 11-х педагогических классов (групп)  

в 2022-2023 учебном году 

 

 

На основании  анкетирования учащихся 10-х классов и  «Положение о профильном 

обучении учащихся по программам  среднего общего образования в МБОУ Школа №10 

«Успех» г.о. Самара» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список педагогического класса (сборной группы) учащихся 10-х 

классов: 

1 Гарипова Диана 10Б 

2 Иванов Семен 10Б 

3 Изевлин Артем 10Б 

4 Микаева Ксения 10Б 

5 Романова Дарья 10Б 

6 Сапова Полина 10Б 

7 Селянова Анастасия 10Б 

8 Струкова Виктория 10Б 

9 Усачева Виктория 10Б 

10 Хлопкова Дарья 10Б 

11 Худяков Максим 10Б 

12 Епифанова Ульяна 10Б 

 

2. Утвердить список педагогического класса (сборной группы) учащихся 11-х 

классов: 

 

1 Авдеев Максим Васильевич 11Б 

2 Колесников Владислав Сергеевич 11Б 

3 Кириллова Екатерина Алексеевна 11Б 

4 Глазунова  Яна Витальевна 11Б 

5 Комлева Татьяна Михайловна 11В 

6 Тарасова Юлия Александровна 11В 

 

3. Утвердить «Дорожную карту» по реализации проекта «Педагогический класс»  

МБОУ Школа №10 «Успех» г.о.Самара  на 2022-2023 учебный год 

 

 

 

Директор школы _____________________С.А.Терентьев 


		2024-02-06T10:15:48+0400
	Терентьев С.А.
	Я являюсь автором этого документа




